
                                                Zarządzenie Nr 40 /2015 

                                              Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

                                                     z dnia 30 listopada   2015 r. 

 

w sprawie: 
                przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Ślesin 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 330 z późn. zm.) i zgodnie z art. 40 , art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem 
Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 289) wraz ze zmianą rozporządzenia  z dnia 2 listopada 2015r,  
zarządzam co następuje: 

                                                                     §1 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku wewnętrznego: 

1   Zasady (Politykę) rachunkowości dla Budżetu i Urzędu Miasta i Gminy Ślesin -załącznik Nr 

1 do niniejszego zarządzenia.  

2 Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo - księgowych- załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                      §2 

Przepisy wewnętrzne regulujące gospodarkę finansową Gminy   Ślesin stanowią element 

kontroli zarządczej i dotyczą również zadań realizowanych przy udziale środków Unii 

Europejskiej i innych źródeł zagranicznych. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się z w/w instrukcjami i przestrzegania w pełni zawartych w nich 

postanowień. 

                                                                        §3 

Traci moc zarządzenie: nr 40/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin wraz ze zmianami  w 

sprawie  przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową Gminy Ślesin   

                                                                      

                                                                         

 

 



§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

  

 


